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CLASIFICACION GENERAL POR CATEGORIAS: 

OPEN INFANTIL BTT VILABOU 
 

 Lugar de celebración : VILANOVA             

 Fecha                : 22/04/17 

 Clase de la prueba   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal           

 

 Clasificación de : PREBENJAMINS 
 ------------------------------------------- 

 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  18     Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 AZLOR,ROGER          PRBEN  COLUER-IXCOR               00:03:20           

   2      10 DANTI,MARC           PRBEN  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:03:24        4 seg. 

   3       4 MOLANO,NIL           PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:03:35       15 seg. 

   4      13 MELSIO,Bernat        PRBEN  NO CLUB                    00:03:59       39 seg. 

   5      12 CORTÉS,GERARD        PRBEN  PROBIKE  CLUB              00:04:09       49 seg. 

   6       9 MONTERO,BERTA        FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:04:10       50 seg. 

   7       7 CARRILLO,ARLET       FPRBE  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  00:04:12       52 seg. 

   8       2 PEREZ,VICTOR         PRBEN  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:04:14       54 seg. 

   9       6 BRAGULAT,MARC        PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST      00:04:16       56 seg. 

  10       3 COMAS,CESCA          FPRBE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:04:29     1:09 min. 

  11       8 BALSELLS,Pol         PRBEN  PANSALUD BGTEAM            00:04:40     1:20 min. 

  12       5 BRAGULAT,LAIA        FPRBE  BIKING POINT-AMBISIST      00:04:53     1:33 min. 

  13      11 CUBI,QUERALT         FPRBE  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:05:27     2:07 min. 

  14       1 BOTER,UNAI           PRBEN  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:07:25     4:05 min. 

 

 Corredores clasificados : 14 

 

 Clasificación de : PREBENJAMI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 AZLOR,ROGER          PRBEN  COLUER-IXCOR              00:03:20           

   2      10 DANTI,MARC           PRBEN  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:03:24        4 seg. 

   3       4 MOLANO,NIL           PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:03:35       15 seg. 

   4      13 MELSIO,Bernat        PRBEN  NO CLUB                   00:03:59       39 seg. 

   5      12 CORTÉS,GERARD        PRBEN  PROBIKE  CLUB             00:04:09       49 seg. 

   6       2 PEREZ,VICTOR         PRBEN  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:04:14       54 seg. 

   7       6 BRAGULAT,MARC        PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST     00:04:16       56 seg. 

   8       8 BALSELLS,Pol         PRBEN  PANSALUD BGTEAM           00:04:40     1:20 min. 

   9       1 BOTER,UNAI           PRBEN  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:07:25     4:05 min. 

 

 Clasificación de : FEMINES PREBENJAMI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       9 MONTERO,BERTA        FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:04:10          seg. 

   2       7 CARRILLO,ARLET       FPRBE  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL 00:04:12        2 seg. 

   3       3 COMAS,CESCA          FPRBE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:04:29       19 seg. 

   4       5 BRAGULAT,LAIA        FPRBE  BIKING POINT-AMBISIST     00:04:53       43 seg. 

   5      11 CUBI,QUERALT         FPRBE  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:05:27     1:17 min. 
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 Clasificación de : BENJAMINS 
 ------------------------------------------- 

 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  18.09  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      57 COMAS,MARTI          BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:06:38           

   2      54 FARO,MARC            BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:06:38           mt. 

   3      56 FELIX,OT             BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:06:42        4 seg. 

   4      59 RAMOS,ELOI           BENJ2  RR BIKERS CLUB             00:07:06       28 seg. 

   5      66 AGUILERA AL,KILIAN   BENJ2  PANSALUD BGTEAM            00:07:06       28 seg. 

   6      74 DELGADO,Roger        BENJ2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:07:28       50 seg. 

   7      60 PERELLON,MAX         BENJ2  CANETMBIKE                 00:07:29       51 seg. 

   8      52 GARCIA,SERGIO        BENJ1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:07:45     1:07 min. 

   9      53 CABALLERO,RUBEN      BENJ1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:07:56     1:18 min. 

  10      55 MARTELL,JAUME        BENJ2  BTT QUERALT CLUB           00:07:56     1:18 min. 

  11      71 ESCODA,ROGER         BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:56     1:18 min. 

  12      65 HERNANDEZ,JORDI      BENJ1  PANSALUD BGTEAM            00:08:40     2:02 min. 

  13      63 GARCIA,ISAAC         BENJ1  BIKING POINT-AMBISIST      00:08:56     2:18 min. 

  14      67 RODRIGUEZ,LAIA       FBEN2  INMOBILIARIAS LEON         00:09:01     2:23 min. 

  15      62 CANO,Tomas           BENJ2  NO CLUB                    00:09:01     2:23 min. 

  16      68 RISALDE,BETH         FBEN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:09:08     2:30 min. 

  17      69 SALGUERO,DAVID       BENJ1  PALLARES IXCOR             00:09:25     2:47 min. 

  18      58 ANGLADA,Biel         BENJ1  NO CLUB                    00:14:12    1 Vts  

  19      51 LLOP,Laia            FBEN2  NO CLUB                    00:14:12    1 Vts  

  20      61 VIDAL,AYRTON         BENJ1  CANETMBIKE                 00:14:24    1 Vts  

  21      78 OBIOLS,Eloi          BENJ2  NO CLUB                    00:14:24    1 Vts  

  22      73 RODRIGUEZ,AINA       FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:12    1 Vts  

  23      76 RAVELL,JULIA         FBEN1  METALBIKERS.COM. CLUB BTT  00:15:38    1 Vts  

  24      77 MORENO,NOA           FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:48    1 Vts  

  25      72 ALSINA,JUDIT         FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:16:02    1 Vts  

  26      75 LAMELAS,Gerard       BENJ2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:17:20    1 Vts  

  27      64 ZORRILLA,NADIA       FBEN1  BTT SANTA PERPETUA         00:17:20    1 Vts  

  28      70 BORS,CARLOS          BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:17:50    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 28 

 

 Clasificación de : BENJAMI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      57 COMAS,MARTI          BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:06:38           

   2      54 FARO,MARC            BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:06:38           mt. 

   3      56 FELIX,OT             BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:06:42        4 seg. 

   4      59 RAMOS,ELOI           BENJ2  RR BIKERS CLUB            00:07:06       28 seg. 

   5      66 AGUILERA AL,KILIAN   BENJ2  PANSALUD BGTEAM           00:07:06       28 seg. 

   6      74 DELGADO,Roger        BENJ2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:07:28       50 seg. 

   7      60 PERELLON,MAX         BENJ2  CANETMBIKE                00:07:29       51 seg. 

   8      52 GARCIA,SERGIO        BENJ1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:07:45     1:07 min. 

   9      53 CABALLERO,RUBEN      BENJ1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:07:56     1:18 min. 

  10      55 MARTELL,JAUME        BENJ2  BTT QUERALT CLUB          00:07:56     1:18 min. 

  11      71 ESCODA,ROGER         BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:07:56     1:18 min. 

  12      65 HERNANDEZ,JORDI      BENJ1  PANSALUD BGTEAM           00:08:40     2:02 min. 

  13      63 GARCIA,ISAAC         BENJ1  BIKING POINT-AMBISIST     00:08:56     2:18 min. 

  14      62 CANO,Tomas           BENJ2  NO CLUB                   00:09:01     2:23 min. 

  15      69 SALGUERO,DAVID       BENJ1  PALLARES IXCOR            00:09:25     2:47 min. 

  16      58 ANGLADA,Biel         BENJ1  NO CLUB                   00:14:12    1 Vts  

  17      61 VIDAL,AYRTON         BENJ1  CANETMBIKE                00:14:24    1 Vts  

  18      78 OBIOLS,Eloi          BENJ2  NO CLUB                   00:14:24    1 Vts  

  19      75 LAMELAS,Gerard       BENJ2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:17:20    1 Vts  

  20      70 BORS,CARLOS          BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:17:50    1 Vts  
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 Clasificación de : FEMINES BENJAMI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      67 RODRIGUEZ,LAIA       FBEN2  INMOBILIARIAS LEON        00:09:01          min. 

   2      68 RISALDE,BETH         FBEN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:09:08        7 seg. 

   3      51 LLOP,Laia            FBEN2  NO CLUB                   00:14:12    1 Vts  

   4      73 RODRIGUEZ,AINA       FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:15:12    1 Vts  

   5      76 RAVELL,JULIA         FBEN1  METALBIKERS.COM. CLUB BTT 00:15:38    1 Vts  

   6      77 MORENO,NOA           FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:15:48    1 Vts  

   7      72 ALSINA,JUDIT         FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:16:02    1 Vts  

   8      64 ZORRILLA,NADIA       FBEN1  BTT SANTA PERPETUA        00:17:20    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : PRINCIPIANTS 
 ------------------------------------------- 

 Distancia            :  4      Kms - Promed     :  15.4   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     102 CUBI,ROC             PRIN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:15:35           

   2     107 VAN,SEFF             PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:38        3 seg. 

   3     104 GAMEZ,SERGIO         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:15:57       22 seg. 

   4     109 VIZCAINO,ORIOL       PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:16:49     1:14 min. 

   5     101 CASANOVAS,JAN        PRIN1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:16:59     1:24 min. 

   6     108 GALBANY,LAIA         FPRI2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:17:03     1:28 min. 

   7     106 UCHER,LEO            PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:35     2:00 min. 

   8     105 VERGARA,NOELIA       FPRI1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:17:43     2:08 min. 

   9     111 PADROS,MIREIA        FPRI2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:19:09     3:34 min. 

  10     126 TUGUES,JAN           PRIN2  COLUER-IXCOR               00:19:14     3:39 min. 

  11     123 ESCODA,POL           PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:19:33     3:58 min. 

  12     120 DOMENECH,ALEX        PRIN1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:19:37     4:02 min. 

  13     124 IGLESIAS,Victor      PRIN2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:19:38     4:03 min. 

  14     118 GOMEZ,PAU            PRIN2  CORNELLA. ESPORT CICLISTA  00:19:40     4:05 min. 

  15     113 HERNANDEZ,NURIA      FPRI2  PANSALUD BGTEAM            00:19:50     4:15 min. 

  16     114 POZO,TANIA           FPRI2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:19:55     4:20 min. 

  17     115 BALSELLS,Jordi       PRIN2  PANSALUD BGTEAM            00:20:32     4:57 min. 

  18     110 CUELLAR,IBAI         PRIN1  BIKING POINT-AMBISIST      00:21:03     5:28 min. 

  19     103 GARCIA,ADRIAN        PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:22:12     6:37 min. 

  20     117 DANTI,ORIOL          PRIN1  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:22:13     6:38 min. 

  21     116 MONTERO,CLAUDIA      FPRI1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:23:55     8:20 min. 

  22     112 PADROS,CARLA         FPRI2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:26:42    11:07 min. 

  23     125 ORTEGA,RAQUEL        FPRI1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:27:56    12:21 min. 

  24     119 FIGUERES,BIEL        PRIN2  POLINYA. CLUB CICLISTA     00:29:58    14:23 min. 

  25     122 CASAS,BIEL           PRIN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:29:59    14:24 min. 

  26     121 TRILLO,ERIC          PRIN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC      1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 26 

 

 Clasificación de : PRINCIPIANTS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     102 CUBI,ROC             PRIN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:15:35           

   2     107 VAN,SEFF             PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:15:38        3 seg. 

   3     104 GAMEZ,SERGIO         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:15:57       22 seg. 

   4     109 VIZCAINO,ORIOL       PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:16:49     1:14 min. 

   5     101 CASANOVAS,JAN        PRIN1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:16:59     1:24 min. 

   6     106 UCHER,LEO            PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:17:35     2:00 min. 

   7     126 TUGUES,JAN           PRIN2  COLUER-IXCOR              00:19:14     3:39 min. 

   8     123 ESCODA,POL           PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:19:33     3:58 min. 

   9     120 DOMENECH,ALEX        PRIN1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:19:37     4:02 min. 

  10     124 IGLESIAS,Victor      PRIN2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:19:38     4:03 min. 

  11     118 GOMEZ,PAU            PRIN2  CORNELLA. ESPORT CICLISTA 00:19:40     4:05 min. 

  12     115 BALSELLS,Jordi       PRIN2  PANSALUD BGTEAM           00:20:32     4:57 min. 

  13     110 CUELLAR,IBAI         PRIN1  BIKING POINT-AMBISIST     00:21:03     5:28 min. 

  14     103 GARCIA,ADRIAN        PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:22:12     6:37 min. 

  15     117 DANTI,ORIOL          PRIN1  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:22:13     6:38 min. 

  16     119 FIGUERES,BIEL        PRIN2  POLINYA. CLUB CICLISTA    00:29:58    14:23 min. 

  17     122 CASAS,BIEL           PRIN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:29:59    14:24 min. 

  18     121 TRILLO,ERIC          PRIN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC     1 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINES PRINCIPIANTS 
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 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     108 GALBANY,LAIA         FPRI2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:17:03          min. 

   2     105 VERGARA,NOELIA       FPRI1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:17:43       40 seg. 

   3     111 PADROS,MIREIA        FPRI2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:19:09     2:06 min. 

   4     113 HERNANDEZ,NURIA      FPRI2  PANSALUD BGTEAM           00:19:50     2:47 min. 

   5     114 POZO,TANIA           FPRI2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:19:55     2:52 min. 

   6     116 MONTERO,CLAUDIA      FPRI1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:23:55     6:52 min. 

   7     112 PADROS,CARLA         FPRI2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:26:42     9:39 min. 

   8     125 ORTEGA,RAQUEL        FPRI1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:27:56    10:53 min. 

 

 

 Clasificación de : ALEVINS 
 ------------------------------------------- 

 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  17.3   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     162 CIRERA,ARNAU         ALE-2  ACTION-MONTCADA            00:27:45           

   2     153 GAMEZ,CARLOS         ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:27:47        2 seg. 

   3     161 FONT,ARNAU           ALE-2  BICIOCASION BARCELONA      00:27:49        4 seg. 

   4     159 RAMIREZ,ADRIAN       ALE-2  DBIKE                      00:27:52        7 seg. 

   5     164 RIGALL,ELOI          ALE-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:28:25       40 seg. 

   6     158 TEIXIDÓ,ALAN         ALE-2  ORBEA SPORT CLUB           00:28:39       54 seg. 

   7     157 FONT,POL             ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:29:11     1:26 min. 

   8     178 VAN,MATISSE          ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:29:29     1:44 min. 

   9     179 SAMPEDRO,DAVID       ALE-2  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:29:46     2:01 min. 

  10     154 VERGARA,IZAN         ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:30:01     2:16 min. 

  11     167 CANO,MARTA           FAL-2  PANSALUD BGTEAM            00:30:28     2:43 min. 

  12     168 CARRILLO,MARTI       ALE-1  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  00:30:51     3:06 min. 

  13     151 CASANOVAS,ALEIX      ALE-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:31:06     3:21 min. 

  14     156 MARTELL,JOAN         ALE-2  BTT QUERALT CLUB           00:31:54     4:09 min. 

  15     160 PONS,Adriel          ALE-2  NO CLUB                    00:32:12     4:27 min. 

  16     175 GUILLEN,ELVIS        ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:32:42     4:57 min. 

  17     165 VENEGAS,MARC         ALE-2  BTT SANTA PERPETUA         00:33:13     5:28 min. 

  18     163 RAMOS,IÑAKI          ALE-1  GONZALVO CICLOSPORT        00:34:07     6:22 min. 

  19     180 ORTEGA,SERGIO        ALE-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:35:01     7:16 min. 

  20     155 BOTER,ZAIRA          FAL-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:35:03     7:18 min. 

  21     170 MARCO,ÀLEX           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:35:43     7:58 min. 

  22     169 LOPEZ,MAX            ALE-1  O2 SPORT CLUB ESPORTIU     00:35:50     8:05 min. 

  23     171 RODRIGUEZ,Nil        ALE-1  NO CLUB                    00:39:01    11:16 min. 

  24     174 PAREDES,ERIC         ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:40:50    13:05 min. 

  25     176 CABRE,JOAN           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:43:34    15:49 min. 

  26     173 CASAS,DUNA           FAL-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:52:16    24:31 min. 

  27     177 EGUILUZ,IBAI         ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA       1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 27 

 

 Clasificación de : ALEVINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     162 CIRERA,ARNAU         ALE-2  ACTION-MONTCADA           00:27:45           

   2     153 GAMEZ,CARLOS         ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:27:47        2 seg. 

   3     161 FONT,ARNAU           ALE-2  BICIOCASION BARCELONA     00:27:49        4 seg. 

   4     159 RAMIREZ,ADRIAN       ALE-2  DBIKE                     00:27:52        7 seg. 

   5     164 RIGALL,ELOI          ALE-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:28:25       40 seg. 

   6     158 TEIXIDÓ,ALAN         ALE-2  ORBEA SPORT CLUB          00:28:39       54 seg. 

   7     157 FONT,POL             ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:29:11     1:26 min. 

   8     178 VAN,MATISSE          ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:29:29     1:44 min. 

   9     179 SAMPEDRO,DAVID       ALE-2  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 00:29:46     2:01 min. 

  10     154 VERGARA,IZAN         ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:30:01     2:16 min. 

  11     168 CARRILLO,MARTI       ALE-1  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL 00:30:51     3:06 min. 

  12     151 CASANOVAS,ALEIX      ALE-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:31:06     3:21 min. 

  13     156 MARTELL,JOAN         ALE-2  BTT QUERALT CLUB          00:31:54     4:09 min. 

  14     160 PONS,Adriel          ALE-2  NO CLUB                   00:32:12     4:27 min. 

  15     175 GUILLEN,ELVIS        ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:32:42     4:57 min. 

  16     165 VENEGAS,MARC         ALE-2  BTT SANTA PERPETUA        00:33:13     5:28 min. 

  17     163 RAMOS,IÑAKI          ALE-1  GONZALVO CICLOSPORT       00:34:07     6:22 min. 

  18     180 ORTEGA,SERGIO        ALE-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:35:01     7:16 min. 

  19     170 MARCO,ÀLEX           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:35:43     7:58 min. 

  20     169 LOPEZ,MAX            ALE-1  O2 SPORT CLUB ESPORTIU    00:35:50     8:05 min. 

  21     171 RODRIGUEZ,Nil        ALE-1  NO CLUB                   00:39:01    11:16 min. 
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  22     174 PAREDES,ERIC         ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:40:50    13:05 min. 

  23     176 CABRE,JOAN           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:43:34    15:49 min. 

  24     177 EGUILUZ,IBAI         ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA      1 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINES ALEVINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     167 CANO,MARTA           FAL-2  PANSALUD BGTEAM           00:30:28          min. 

   2     155 BOTER,ZAIRA          FAL-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:35:03     4:35 min. 

   3     173 CASAS,DUNA           FAL-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:52:16    21:48 min. 

  

 

 

 Clasificación de : INFANTILS 
 ------------------------------------------- 

 Distancia            :  12     Kms - Promed     :  19.11  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     215 CUELLAR,ADRIAN       INF-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:37:41           

   2     221 MASANA,MARC          INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:37:44        3 seg. 

   3     201 MORALES,MIQUEL       INF-1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:38:24       43 seg. 

   4     214 MORELL,Aniol         INF-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:38:49     1:08 min. 

   5     223 BARGO,UNAI           INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:40:55     3:14 min. 

   6     219 CANO,ALEX            INF-2  PANSALUD BGTEAM            00:41:18     3:37 min. 

   7     206 GALBANY,SERGI        INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:41:32     3:51 min. 

   8     204 RODRÍGUEZ,POL        INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:41:43     4:02 min. 

   9     216 GUERRERO,RAUL        INF-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:42:07     4:26 min. 

  10     211 AGUIRRE,MARC         INF-1  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  00:42:56     5:15 min. 

  11     225 TRIAS,JOAN           INF-2  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  00:44:13     6:32 min. 

  12     209 GARCIA,ROGER         INF-2  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     00:45:39     7:58 min. 

  13     213 FONT,ORIOL           INF-1  CANET. CLUB CICLISTA       00:45:55     8:14 min. 

  14     226 VAZQUEZ,ENZO         INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:46:03     8:22 min. 

  15     202 POU,ORIOL            INF-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:46:03     8:22 min. 

  16     203 LLOP,GERARD          INF-1  BIKES PONENT CLUB ESPORTI  00:46:03     8:22 min. 

  17     208 TEIXIDO,BRENDA       FIN-1  ORBEA SPORT CLUB           00:48:30    10:49 min. 

  18     210 RIUS,PAU             INF-2  BICIOCASION BARCELONA      00:49:37    11:56 min. 

  19     207 LÓPEZ,MARK           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:49:50    12:09 min. 

  20     217 PÉREZ,JUDITH         FIN-2  BTT SANTA PERPETUA         00:50:17    12:36 min. 

  21     218 VIVES,CLAUDIA        FIN-2  PANSALUD BGTEAM            00:52:56    15:15 min. 

  22     205 LUJAN,ALEJANDRO      INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:53:00    15:19 min. 

  23     212 ESPINOSA,NIL         INF-1  CANETMBIKE                 00:53:30    15:49 min. 

  24     220 GARCIA,ERIC          INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:39:30    1 Vts  

  25     222 ALSINA,MARINA        FIN-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:53:45    1 Vts  

  26     227 ROVIRA,LAIA          FIN-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:53:47    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 26 

 

 Clasificación de : INFANTILS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     215 CUELLAR,ADRIAN       INF-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:37:41           

   2     221 MASANA,MARC          INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:37:44        3 seg. 

   3     201 MORALES,MIQUEL       INF-1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:38:24       43 seg. 

   4     214 MORELL,Aniol         INF-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:38:49     1:08 min. 

   5     223 BARGO,UNAI           INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:40:55     3:14 min. 

   6     219 CANO,ALEX            INF-2  PANSALUD BGTEAM           00:41:18     3:37 min. 

   7     206 GALBANY,SERGI        INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:41:32     3:51 min. 

   8     204 RODRÍGUEZ,POL        INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:41:43     4:02 min. 

   9     216 GUERRERO,RAUL        INF-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:42:07     4:26 min. 

  10     211 AGUIRRE,MARC         INF-1  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL 00:42:56     5:15 min. 

  11     225 TRIAS,JOAN           INF-2  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 00:44:13     6:32 min. 

  12     209 GARCIA,ROGER         INF-2  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    00:45:39     7:58 min. 

  13     213 FONT,ORIOL           INF-1  CANET. CLUB CICLISTA      00:45:55     8:14 min. 

  14     226 VAZQUEZ,ENZO         INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:46:03     8:22 min. 

  15     202 POU,ORIOL            INF-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:46:03     8:22 min. 

  16     203 LLOP,GERARD          INF-1  BIKES PONENT CLUB ESPORTI 00:46:03     8:22 min. 

  17     210 RIUS,PAU             INF-2  BICIOCASION BARCELONA     00:49:37    11:56 min. 

  18     207 LÓPEZ,MARK           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:49:50    12:09 min. 

  19     205 LUJAN,ALEJANDRO      INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:53:00    15:19 min. 

  20     212 ESPINOSA,NIL         INF-1  CANETMBIKE                00:53:30    15:49 min. 

  21     220 GARCIA,ERIC          INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:39:30    1 Vts  
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 Clasificación de : FEMINES INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     208 TEIXIDO,BRENDA       FIN-1  ORBEA SPORT CLUB          00:48:30          min. 

   2     217 PÉREZ,JUDITH         FIN-2  BTT SANTA PERPETUA        00:50:17     1:47 min. 

   3     218 VIVES,CLAUDIA        FIN-2  PANSALUD BGTEAM           00:52:56     4:26 min. 

   4     222 ALSINA,MARINA        FIN-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:53:45    1 Vts  

   5     227 ROVIRA,LAIA          FIN-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:53:47    1 Vts  

 

 

 

 Clasificació per EQUIPS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     MONT-ROIG PENYA CICLISTA  

   2     ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB 

   3     LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 


